(excépta Vigilia Nativitatis Dómini, & Vigilia ac Quatuor Temporibus Pentecostes) post Antiphonam ad Benedictus, & in Vésperis ad Magnificat dicuntur sequentes Preces flexis géni bus: alijs temporibus non dicuntur.

Kyrie éléison. Christe éléison. Pater noster, totum dicitur clara voce, etiam in Vésperis. Et ne nos inducas in tentationem. Sed libera nos à malo. Ego dixi, Dómine misericórdia mea. Sara animam meam, quia peccávi tibi. Converte Domine Deus virtutum converte nos. Et ostende faciem tuam, & salvi erimus. Exurge Christe, adiuva nos. Et libera nos propter nomen tuum. Dómine exaudi orationem meam. Et clamor meus ad te véniat. Dóminus vobiscum. Et cum spiritu tuo.

Deinde dicitur Oratio propria. Et quando in feriali Officio fiunt Commemoraciones comunes de sancta Maria de Apóstolis & de Pace, ante eas tam in Laudibus, quam in Vésperis fit sequens Commemoratio de Cruce.

Antíphona. Per signum Crucis de iniunctis nostris, libera nos Deus noster. Omnis terra adoret te, & psallat tibi. Psalmus dicat nōmīni tuo Dómine. O rēmus. **O**ratio.

Perpétua nos, quēsumus Dómine, pace custodi: quos per signum sancte Crucis redimere dignatus es.

Quæ Commemoratio de Cruce fit etiam, quando non dicuntur Preces in feriali tantum Officio.

Tēm.

Tēpore Paschali fit alia commemoratio de Cruce, qua habetur feria secunda post Dominicam in Albis omissis alijs Commemorationibus, ut supra.

FERIA TERTIA Ad Matutinum.

Invitator. Iubilēmus Deo. Salutari nostro. Psalmus. Venite, exultemus. ut supra. 2.

HYMNS.

Consors Paterni lumenis, Lux ipse lucis, & dies, Noctem canendo, rumpimus, Assistite postulantibus. Aufer tembras mentium: Fuga catervas démonum: Expelle somnolentiam, Ne pigrantes óbruat. Sic Christe nobis omnibus, Indulgas credentibus, Ut pro sit exorantibus, Quod præcinentes psallimus, Praesta, Pater píssime, Patrique compár Unice, Cum Spíritu Paraclito Regnans per omne sǽculum. Amen.

Antíphona. Ut non delinquam.

Tēpore Paschali, Antíphona. Alleluia.

PSALMUS 38.

Dixi: Custódiam vias meas: * ut non delinquam in lingua mea. Posui ori meo custódiam, * cùm consideret peccátor adversum me.

O bñitui, & humiliátus sum, &

silui à bonis: * & dolor meus renovatus est.

Conculuit cor meum intra me: * & in meditatione mea exardescet ignis.

Locutus sum in lingua mea: * Notum fac mihi Dómine finem meum,

Et numerum diérum meòrum quis est? * ut sciam quid desit mihi.

Ecce mensurabiles posuisti dies meos: * & substântia mea tamquam níhil ante te.

Veritatem univerba vánitas,* ómnis homo vivens.